b) examen vincularum, quae intercedunt inter singula reattiva, nonnulla tantum confirmavit ex vinculis quae ex factorum esamine patuerant.

Proponunt autem Auctores rationem aliquam qua seriei possit visu augeri ad perpendenda:

a) intelligentiae universim gradum;

b) intellectus actiones, quae ad uno « test » exprimuntur;

c) actiones quae ab unoquoque factore pendent.

Praeterea Auctores uniuscuiusque « test » validitatis coefficientis supputarunt.

CESA-BIANCHI M. e PERUGIA A., *Adattamento italiano del reattivo Wechsler-Bellevue per la valutazione dell'intelligenza* (cum 32 tab. et 3 fig.).

Commentationes, vol. XV, n. 4, pag. 125-194 (1952).

SUMMARIUM. — Auctores exponunt qua ratione possit ad italam gentem aptari reactivum Wechsler-Bellevue, quod conceptum est ut adulorum hominum intelligentia aestimari possit, quodque WECHSLER idoneis rationibus ad americanam gentem aptavit.

Suum propositum Auctores consecuti sunt antea reactivum applicantes ad septuaginta homines, et disponentes « items » uniuscuiusque « subtest » iuxta difficultatis ordinem.

Auctores explicant quanto esse possit auxilio hoc reactivum in diagnosi psycho-pathologica.

Tabulas autem statisticas americanas exhibent, ut generaliora principia inde extrahi et comparationes fieri possint.

CESARI L., *Sulle funzioni di più variabili generalmente e variazione limitata e sulla convergenza delle relative serie multiple di Fourier.*

Commentationes, vol. III, n. 7, pag. 171-197 (1937).

SUMMARIUM. — Ostenditur quasdam functionum classes ex $r \geq 2$ variabilibus, admittere fere ubique limites quosdam, qui in textu indicantur; et, positis certis hypothesisibus, earum seriem Fouriensem convergere, fere ubique, ad ipsam functionem versus.

CESTELLI GUIDI C., *Travi in cemento armato ad elementi in diverso stato di coazione* (cum 3 fig.).

Acta, vol. VIII, n. 10, pag. 73-90 (1944).

SUMMARIUM. — Cum COLONNETTI quaedam animadverterit de computandis sollicitationibus in trabe caementi armati, quae, ob antea tensas fulturas, sit in statu coactionis, et externis viribus subdatur, Auctor generatim de trabe disserit, una vel pluribus trabibus constanti, quarum alia sit in alio coactionum statu; artificium quoddam Auctor significat, quo sua computatio ad normalem casum tum etiam referri potest, cum, externis oneribus gravantibus, nisus et contentiones tractionis adsint in conglomerato.

CHAGAS C., *Some aspects of molecular interaction in biological activity.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 601-614 (1967).